9. οὐχ addidit Pet. 9. 12. 13. ἡνρ —] εὔρ — IB

11: ἐρήμω] Scribe ἐρμηναία cum Lagardio. 12. ὁμοφώνησαν] ὁμοφώνησαν IB

19. διὰ μακροῦ] Aut οὐ διὰ μακροῦ aut διὰ μικροῦ cum Pet. scribendum. βραχυτάτου λόγου dixit lin. 30.

22. καριθὶ ἰσμαῆλ ἱεββιτὰ ἀκώλ] Scribe καριθί· σιὰ ἡλι, ἱεββιτὰ ἀκώλ. LAGARD. 23. 27.

πρὸς σὲ] πρὸς σε B 24. 28. πρόσχες] Accuratio scriptura πρόσσεχες est. 26. ἐχῶλαντον] Immo ἀχῶλαντον, ut Scaliger. Quod voluit Pet. cuius in edit. excusum ἀχῶλτον.

Quo typhothetae errore deceptus Pet. in marg. annotavit γρ.

ἐχῶλαντον, quod non solum in cod. Paris. legitur, unde sumsit Pet., sed etiam in IB. 33. φράσιν P] φραῖσιν IB. Fort. χοῖσιν.

10, 16. παρέπεσε] Fort. παρέπαισε. 22. κειμένη —

ἀναγερομένη Pet.] κειμένους — ἀναγερομένους IB
 25. γεννητικοῦ B] γενητικοῦ I 33. ἠρῆσθαι — ὠνομά-
 σθαι] εὐρᾶσθαι — ὄνομάσθαι IB.

11, 2. τομῶν P] τόμων IB εἶτον B] εἶτ' οὖν I

3. Addidi δύο. διαιρέσεων Scaliger et Pet.] αἰρέσεων IB
 διὰ τὰς Pet.] διαστάς IB 4. ἀπλῶς] ἀπλᾶς cod. Paris.
 PET. 5. ἀποτελοῦντος δέ, ὃ ἐστι —] Scribe ἀποτελοῦν-
 τος, μοτοῦ δέ, ὃ ἐστι — In margine interpretationis Syriacae
 scriptum ΜΩΤΟΝ. LAGARD. 12. παρὰ οὔσαν IB cor-
 rupte] παροῦσαν P. Participium aliquod cum οὔσαν coniun-
 ctum oppositumque proximo προστεθειμένην requisi recte mo-

net Lagardius. 13. ^ὀπροτεθειμένην (i. e. προστεθειμένην) I]
 προτεταγμένην B. “περιτεθειμένην cod. Paris.” PET.

14. γνοίης Scaliger pro γνούς. 16. τὰ συναμφοτέρα] τὰ
 delet Scaliger. καὶ om. B 17. τούτου Pet. pro τοῦτο.

24. οὐδέ] οὔτε IB 25. δέ Osannus pro τε. 26. παρὰ
 P] παρᾶ I, πατέρα B, quod cum γρ. in marg. posuit Pet.,
 locum corruptum esse monens. παρὰ ταῦτα ex Syr. Lagar-
 dius. 28. οὕτως] ἀρχούτως Lagardius. 29. λιμίσκου
 B] μνίσκου I.

12, 2. ταύτην ἔχει I] ἔχει ταύτην B 5. ἐστὶν Osan-
 nus] ἐτι IB 8. δεῖ δὲ καὶ ἡμῶς καὶ αὐτῶν τῶν ἐρρη-
 μίων] Scribe δεῖ δὲ ἡμῶς καὶ αὐτῶν τῶν ἐρρημευτιῶν.
 LAGARD. 13. Quae de septuaginta interpretibus dixit Epi-
 phanius comparanda cum opusculo ex duobus codicibus edito
 ab Montefalconio in Prolegomenis ad Origenis Hexapla p. 77.
 hoc praemisso Monito “Opusculum sequens est Epiphaniī de
 LXX Interpretibus, καὶ τῶν παρερρημευσάντων, quod ad lit-
 teram significat, de iis, qui perperam interpretati sunt, sive,
 de iis, qui interpretando Scripturam adulterarunt. Estque Epi-
 tome eorum quae Epiphanius libro De ponderibus et mensuris
 de variis interpretibus narrat; ac non semel a narratione
 illa fusiore differt. Utrum autem ab ipso Epiphanio haec
 Epitome concinnata fuerit, an ab alio, non ita facile est sta-
 tuere. Ut ut vero sit, prodit hoc opusculum ex duobus codi-
 cibus, Regio nempe 1807, et Vaticano, qui ambo decimo sae-
 culo, et eadem, ut videtur, manu descripti sunt.”